**Communi. D̄. in vultu nempe post me. P̄. Cō.**

**O**mnip̄ deus: ut qui celestia alimta p̄cepimus intercedente beato vincencio n̄re tuo p̄hec contra omnia adu. sa muniamur. P. **ix. Cō.**

**vij. kl. febr. Conisio s̄c̄i pauli apli.**

**et passio s̄c̄i pieri q̄i**

**et martyris. Inno.**

**et in domino hodiernum diem sollempniter cele**

**brimus, quo beatus paulus conversione sua**

**presentem mundum de corant. P̄. De illis**

**O**mnis qui vult **om̄i mundi orō.** beati pauli **et in predicatōe** conuicti. da nobis q̄s. ut cuius hodie conuisionē colimus p̄nis ad te exempla gradiamur. P. **Actuū ap̄toz.**

**Diebus illis. S̄c̄i paulus adhuc sp̄m̄s** inuicem et ceteris in discipulos dñi. accessit ad principem sacerdotum. et petiit ab eo epistolam in damasum ad synagoga. ut si quos inuenisset huius nominis aut mulieres. unctos predicaret in iherosolima. Et cum iter faceret. contigit ut appropinquaret damasco. Et subito circumfulsit eum lux de celo. et cadens in terram. audiuit vocem dicentē sibi. Saul. Saul. quid me persequens. Qui dixit. Quis es tu dñe. Et ille. Ego sum ihesus nazarenus. quē tu persequens. Durum est tibi contra stimulum calcitrare. Et tremens. ac stupens dixit. Dñe. quid me vis facere. Et dñs ad illum. Surge et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

**Et cum iter faceret. contigit ut** appropinquaret damasco. Et subito circumfulsit eum lux de celo. et cadens in terram. audiuit vocem dicentē sibi. Saul. Saul. quid me persequens. Qui dixit. Quis es tu dñe. Et ille. Ego sum ihesus nazarenus. quē tu persequens. Durum est tibi contra stimulum calcitrare. Et tremens. ac stupens dixit. Dñe. quid me vis facere. Et dñs ad illum. Surge et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

**Et dñs ad illum. Surge** et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

**Et dñs ad illum. Surge** et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

**Et dñs ad illum. Surge** et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

**Et dñs ad illum. Surge** et ingredere civitatem et dicetur tibi quid te oporteat facere. Qui autē illi qui comitabantur cum eo. stabant stupefacti. audientes quidē vocem. neminē autē intuentes. Surrexit autē sanctus de terra. ap̄t̄is oculis nihil videbat. Ad manus autē illum trahentes. introduxerunt damasco. Et erat ibi tribus diebus nō videns. et nō manducant neq̄ bibit. Erat autē quidā discipulus damasco. nomine ananias. Et dixit ad illum inuisi dñs. Ananias. At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge nate munim qui vocatur rectus.

et quare in cor... no rade... causum nome  
 tharlem... no rade... causum nome  
 ut unum an...  
 unde et imponere...  
 unum recipiat. Respondit...  
 mas. Dicit autem amulhis...  
 hoc quanta mala tuis facta sunt in  
 iherlm: et huc habet potestatem a  
 apibz sacerdotum alligandi omnes  
 qui invocant nomen tuum. Dixit au  
 ad illum dñs. Hic qui nas electos  
 iudicij est iste: ut portet nome meum  
 coram regibz et gentibz et filiis isrl. Ego  
 enim ostendam illi quanta oporteat  
 eum pro nomine meo pati. Et abiit  
 ananias et introiit in domum: et impo  
 nens ei manum dixit. Sancte frater: do  
 minus misit me ihc qui apparuit tibi  
 in via qua veniebas: ut videas et im  
 plearis spu sco. Et confessus ceciderunt  
 ab omnis vis tanquam squame: et in  
 sum recepit. Et surgens baptizatus e.  
 Et cum accepisset cibum: confortatus  
 est. Fuit autem cum discipulis qui erat  
 damasce pbr aliquot. Et continuo  
 ingressus in synagoga: pbrabat ihc  
 qm huc est filius dei. Stupabant autem  
 omnes qui eum audiebant: et dicebat  
 Nonne hic est qui expugnabat eos  
 in iherlm qui invocabant nome istd.  
 Et huc ad hoc venit: ut unctos illos  
 duceret ad principes sacerdotu. San  
 tus autem multo magis convalescebat  
 et confundebat iudeos qui habitabant  
 damasce: et mirans eum huc est xpc.

tes et cognoverunt gra...  
 data est mihi. **D**ignus  
 i nunc uacua  
 non fu it sed gra...  
**F**...  
**M**...  
 nis paulis nas electio...  
 glorifican...  
 thronum...  
**S**imilia quatuor  
 gesima enenerit  
**N**o autem. **G**loria excellis do  
**D**...  
 apostolo te uere digne...  
 dus...  
 redim...  
 genium fi...  
 et...  
 omnis...  
 tes, cognouit...

salutare exterius ut te donante lumine  
spe tuu nris no desit mentibus intus.

**Haec oratione incensentur cere  
candelae et cantetur. an. Ecce odor filij mei**

erat odor agri pleni que benedixit dñs. ps. Lauda  
herlm dñm. an. Ecce odor. **Dicit iterum.**

**Domine deus rex** Dñs nobiscum. orō

**D**ator celi et terre rex regum et dñs  
dñanum. exaudi nos deus indigno  
famulos tuos clamantes et orantes ad  
te. Precamur te dñe scē pater om̄p̄e  
eterne deus: qui omnia ex nihilo cre  
asti. et iussu tuo popera apum hunc  
liquorem ad p̄fectionē cereorū venire  
fecisti: et qui hodierna die pennonem  
iusti symeonis implesti. te humiliter  
deprecamur: ut has candelas ad usum  
hominū et animarū paratas siue in  
ra siue in aquis p̄m̄oracōm saluam  
nomis tu. et p̄intercessionē scē marie ge  
nitricis tue cuius hodie festa tenore  
colimus. et p̄oces omnium scōrum tuorū  
benedicere et sanctificare digneris: ut  
huius plebis tue illas honorifice in ma  
nibus portantis cantando teque laudando  
exaudias voces de celo scō tuo et de sede  
maiestatis tue. p̄p̄m̄sq; sis omnibus  
clamantibus ad te: quos redemisti pre  
cioso sanguine tuo. Qui vivis et reg  
nas cum deo p̄re unitate sp̄s sc̄i deus.

**Omnia secula seculorū. Item orō.**

**B**enedic dñe ihu x̄p̄e hanc creatu  
ram cere supplicantiū nobis. et  
infunde ei p̄ruits tue scē virtutē b̄n  
dictionem celestem: ut qui eam ad re  
pellendas tenebras humano generi in  
bunsti. taliter signaculo crucis tue fo

titudine et benedictione accipiat: ut i  
quibuscumq; accensa siue posita fue  
rit. discedat contremiscens dyabolus  
et fugiat pauidus cum omnibus mini  
stris suis de habitacionibus illis: nec pre  
sumat amplius inquietare sermitibus  
deo. Itemq; supplices q̄s te dñe ut emit  
tas sc̄m̄ angelum tuū raphaēlem qui  
emissit et repulit asara et tobiam de mo  
nem mortiferum et infestantem: ut  
conterat illum et dissipat de iudis ha  
bitacionibus colentium deum et de iudis  
suis longinquis cumq; deo famulantes  
habitantes. nec valeat amplius inque  
tare nec pavores immittere sup illos: q̄s  
sc̄a cruciata unio fieri esse munitos.  
Benedico te terra in nomine dñi tui et  
scē trinitatis. ut sis exterminando dyabo  
li et omnium contubernaliū ei. p̄emia.

**In fine huius orationis dicit. p̄facio.**

**P**er omnia secula seculorū. Amē.

**D**ominus nobiscum. Et

cum sp̄i tuo. **S**ursum corda. **H**a

venius. **G**ras agamus dño cō uro.

**A**cte dignum et iustum est:

**E**quum et salutare. **P**ost

**H**ic deo omnipotenti. rerum

q̄s omnium creator. laudes

affluas p̄sonare: et munificētie tue

indefensas semp grates solvere. qui in

ceras mundane conditionis creaturas

deliquor aereo papum efficaciam ce

reorū p̄nosam fieri voluisti substantia:

ut tibi debm̄ honoris famulatus exis

teret: et nobis usus necessarius p̄ueniret.

**P**roinde m̄mensam clemētiā tuā dñe

sup̄plinter observamus. ut sup̄ has

candelas benedictionis tue munus  
infundas: ut omnes eas in xpi voce  
maiores portantes emiscem facti tu  
spem in qua. quo beatus symeon  
repletus fuerat. inibi mereantur.  
**Q**ui hodierna die unigeniti tui  
ostendit in ihm xpm lumen et verum  
in templo presentatum in  
suis accepit ac revelante spu  
santo prophetando benedixit. **Ann**  
**o** dñs serm tui scdm vbum tu  
um in pace. quia interunt oculi mei  
salutare tuum: quod tibi etno p̄ ioh̄s spi  
ritu coeternum et coequale unum et reg  
nat in secula seculorū amē. **Antiph**  
**o**ne distendantur ab omni om  
nibus cereis et candelis. statim dñs in  
ps̄m suū accenderit cereis et candelis  
et tui suos cantantibus cantantibus

templo suo glorie tue presentari me  
rea. n̄r. **Deinde.** **Antiph**  
**o**ne omnibus: in xpi voce  
**A**ntiphona: **ne grana p̄ na dei gratia**  
virgo ex te enim ortus est sol iusti  
ciae et illuminans que intendens hinc lenit  
et in senos nite suscipiens multas libando  
rem animarum nostrum donantem nobis  
resurrecti orem. **ps.** **M**agnus dominus  
añ. **A**ntiphona. **Et sic ordinetur pro**  
**cessio chorū egrediens et circumdanda**  
**ecclesiam. finita antiph. ista: stantibus**  
**sanat dñs. Dicitur a dñobus**  
**unent. Antiph.**

**Q**uod custodi et testimoniam  
mentibus nris atq; corpibus intercedente  
beata maria ppinatus indulget: ut ve  
nienti sponso filio tuo unigenito ac  
censis lampadibus nris dignam preste  
mus occursum. **Deinde.** **Hoc igitur**  
**pr̄videndum est ut ita ordinatam**  
**incedat processio ut tres possint an**  
**typhie decantari. et tres stantones fie**  
**ri in circuitu ecclesie antequam**  
**chorū introeat.**  
**A**ntiphona: **Sequitur alia añ.**  
mum unum sy on et suscipe regem xpi  
amplere maria que est celestis porta

plebis tue israel. **ps.** **A**ntiphona: **Quia dimitis serm.**  
**Et dñm ista cantantur: omnia pos**  
**sint accendi luminaria. Deinde di**  
**cat sacerdos alta voce. om̄ istam.**  
**Q**uoniam sempiternus deus qui hodie  
na die unigeniti tui in milibus sa  
symeonis suscipiendi in templo suo  
presentasti. te supplices teperamur  
ut hos cereos quos nos famuli tui in  
tui nominis magnificentia suscipim  
gestamus luce accensos b̄ndicere et sa  
ficare atq; lumine sup̄ne b̄ndictionis  
accendere digneris: quatinus eos tibi  
dño deo n̄ro offerendo. digni et sc̄o igne  
tue dulcissime caritatis accensi in